
ZARZĄDZENIE NR 98/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek 
organizacyjnych.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 
2014 r. poz. 1202) zarządza się co nastepuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2012 Wojta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 marca 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych 
z późn. zm. w pozycji „stanowiska pomocnicze i obsługi” dodaje się punkt 8 o brzmieniu: „goniec”. Maksymalny 
poziom wynagrodzenia ustala się według kategorii zaszeregowania „II” wymagania kwalifikacyjne „wykształcenie 
podstawowe”, staż pracy (w latach) „nie wymagany”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 8644DF7D-6E00-4EA6-9665-2F524464A5BB. Podpisany Strona 1




